cus Sancti Arsatii in Ylenmonster Frisiensis dio- Summa perceptorum: libre 6 solidi 19 quadrini 5.
30 cesis* dedit X solidos Bononinorum. 30

Magister Bernardus de Sodfeldt canonicus Augusten- Exposita:

sis a dedit VI solidos Bononinorum. Primo ipsa die purificacionis LXIIII Bologninos et I

Hermannus de Breitcnlandenberg b Constanciensis ca- quadrinum.

nonicus I ducatum. Item priori ecclesie nostre deservienti libram unam.

35 Item recepimus ab heredibus de Felisinis Y libras Item pro cena ad mandatum omnium de nacione 35

Bononienses VII. die inensis Octobris. nostra et consensum tempore computacionis facta

Dominus Hinricus Leubing in decretis licentiatus pre- exposuimus XXXVIII solidos Bononienses et qua-

positus Nuenburgensis 0 ac eiusdem et Misnensis ec- tuor quatrinos.

clesiarum canonicus dedit Magister Ulricus et Andreas Ruperti. In eius recessu

40 Item dominus Iohannes Kirchayn' 1 Asschaffenburgen- fui substitutus ego Nicolaus Salevelt etc. 40

sis e et Fritslariensis ecclesiarum canonicus diocesis Item III. die Februarii pro una libra candelarum II

Maguutinensis. Bononenos II quatrinos.

* hodie vicarius generalis domini cardinalis et episcopi Augustensis dyocesis al. m. ** Isti qui sunt deleti a
45 tergo videantur al. m. Nomina Hinrici Leubing et seqq. deleta sunt, A. 45

» Sodfeldt, canonicus et vicarius generalis Augustensis ecclesie Bon. sex B.
0 Nuemburg. B. <t Kirthayn B. e Assaffenburg. B. f Rixstorp B.

t> Breittenlanden B.
e Slewic. B.
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Item in profesto sancte Ivatherine pro duobus du- Item in vigilia nativitatis Domini pro duobus can-

pleriis ponderis librarum VIII unciarum XI, constat delis ad altare ponderis II librarum solidos X Bo-

iibra solidos IIII cum medio, summa solidos XXXVI nonienses.

denarios X. Summa expositorum: libre 8 solidi 12 quadriniV.
5 5

1437.

Ipso die epiphanie Domini dominus Henricus Leubing etc. fuit assumptus in procuratorem nostre

10 nacionis et ego Nicolaus Salfelt pro tunc substitutus magistri A. Ruperti etc. sibi in comprocuratorem con- 10

firmatus, et assignate nobis fuerunt res et pecunie nacionis remanentes, scilicet in auro et monetis libre VI

solidus I quadrini V Bononienses.

15 1437. 15

Anno Domini a nativitate millesimo CCCC 0. XXXVII 0, in die epiphanie, congregatis dominis scolaribus

nacionis Theutonice prefate, concorditer elegerunt in procuratores nacionis prefate dominum Ilenricum Leu-

bing prepositum Nuemburgensem et dominum Nicolaum Salfelt prefatum, qua electione res omnes supra